
UCHWAŁA NR VII/138/20
RADY GMINY JANÓW PODLASKI

z dnia 30 listopada 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Janów Podlaski"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Białej Podlaskiej - Rada Gminy Janów Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W "Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Janów Podlaski" stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XI/71/19 Rady Gminy Janów Podlaski z dnia 22 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia 
"Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Janów Podlaski"(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2019 r. poz. 6652 i z 2020 r. poz. 2757) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 po punkcie 15 kropkę zamienia się średnikiem i dodaje się punkt 16 w brzmieniu: 

„16) odpady tekstylne i odzież”;

2) w § 2 ust. 5 po punkcie 14 kropkę zamienia się średnikiem i dodaje się punkt 15 w brzmieniu: 

„odpady tekstylne i odzież – należy dostarczyć do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
(PSZOK)”;

3) § 7 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Częstotliwość odbierania odpadów komunalnych z terenu nieruchomości zamieszkałych: 

1) na obszarach o zabudowie jednorodzinnej: 

a) papier i tektura - raz na kwartał, 

b) metale, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe - raz w miesiącu, 

c) szkło - raz na kwartał, 

d) bioodpady – od kwietnia do października – raz na 2 tygodnie, od listopada do marca – raz 
w miesiącu, 

e) popiół - od października do kwietnia raz w miesiącu, w lipcu - raz w miesiącu, 

f) niesegregowane (pozostałe z procesu segregacji) odpady komunalne – od kwietnia do października 
– raz na dwa tygodnie, od listopada do marca - dwa razy w miesiącu

2) na obszarach o zabudowie wielorodzinnej: 

a) papier i tektura - raz na kwartał, 

b) metale, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe - raz w miesiącu, 

c) szkło - raz na kwartał, 

d) bioodpady - od kwietnia do października – raz w tygodniu, od listopada do marca – dwa razy 
w miesiącu, 

e) popiół - od października do kwietnia raz w miesiącu, w lipcu - raz w miesiącu, 

f) niesegregowane (pozostałe z procesu segregacji) odpady komunalne – od kwietnia do października 
– raz w tygodniu, od listopada do marca - dwa razy w miesiącu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów Podlaski. 

Id: TJWTQ-KFRJH-FYMMM-YPIFI-QDAWN. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Żmudziński-Caruk

Id: TJWTQ-KFRJH-FYMMM-YPIFI-QDAWN. Podpisany Strona 2




